П РА ВИ ТЕЛЬСТВО  И РК У ТСК О Й  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 сентября 2021 года №  649-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 841 пункта 7 Положения о
министерстве имущественных отношений Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 841 пункта 7 Положения о министерстве
имущественных отношений Иркутской области, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 30 сентября 2009 года
№ 264/43-пп, изменение, изложив его в следующей редакции:

«84!) осуществляет региональный государственный надзор в области
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, государственный
надзор за реализацией органами местного самоуправления полномочий в
области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru